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, domiciliul

cunosciod prevderile a.t UgZ aio boaut penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rlsputrdere
cl impreuDi cu familia'r delin uiEtrtosrele:

*l) Prin familie se inlelege sofuysotia $i copiii aflali ln intrefinerea acestora-

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Jiri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) inhavilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl6 in oircuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneazi" in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte li numele coproprietarilor-

l. Lltotrt

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ftui.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanli; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor-

matini agricole, talupe, iahturi si alte mijloace de transport
IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturism€, tmctoare,

care sunt suluse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti si de cult' colec$i de arti 9i
numismaticl, obiecte care fac parte ditr patrimoniul cultural nalional sau universal, a ciror valoare
insumatd depile$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac5 ele se afll sau nu pe terito ul Romanjei

la momentui declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depitelte 3.000 de euro liecare, 9i blnuri imobile instriitrate in
ultimele 12 luni



IV. Active finaociare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire gi iov€stire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea ltrsumatl a tuturor acestora depigeite 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate itl binci sau institutii financiare din sdinltate.

(

acalegoiile indicate sunt: (I) corrt ctrent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclasiv fondui plivate de pensii sax ahe sisleme cu
acumulare (se tor declara cele aferente anului fscal anterior)-

2. Plasamente, inv€stilii directe ti imprumuturi acordate! drci valoarea de pia{i lnsumatl r tutufor
acestorr dep{gette 5.000 de euro

NOT, { :
Se vor declara inclusiv investiliile ti participdrile in sdindtate.

'Calegoriile indicale sut t: (I) htrtii de raloarc delinute (titlwi de stat, certifcate, obligaliuni); (2)
actiuni sau pdtli sociale ir1 societdli comerciale: (3) imirumuturi acordate in nume pefiondl.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care lnsomate depitesc echivtlentul a 5,000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtat€.

V. Detorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in bereficiul uDui te4, butruri achizitionate in sistem leasitrg 9i alte

rsemerea buDuri, dacl valoarea insumatl a tuturor ac€stora depltege 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stdinitate.

VI. Cadouri, servicii sau avaDtaje primite gratuit sau subven$onale fatd de valorrea de pialt, din
p.rtea unor perso.ne, organizatii, societtti comerciale, regii.utonome, companii/societtr{i n.tionale sau
institutii publice romatretti sau striine, itrclusiv burse, credit€, goranlii, decontlri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatorului, a clrorvaloare individual! d€pltegte 500 de euro*

l. l. Titular

tse excepteazd de la declarare cadourile ti traraliile uzuale primite din partea ntdelor de gradul I si al l lJea
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VII. Venituri ale declarantului si ale membri lor sI i  de famil ie, realizate in ult imul an f iscal incheiat
(potrivit  art.  41 din Legea nr. 571/200J pri l ind Codul f iscal, cu modif icdri le 9i completir i le ulterioate)

NOTA:
Se vor declara inclusi! venituri le pro!enite din streinelale.

Venituri din cedarea folosinlei btmurilor
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7.1. Titular

7.2. Sot/solie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.1. So!,/sofie )

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public qi rdspund potrivit legii penale pentru in€aactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data complettrrii
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